

KOSZTORYS INWESTORSKI

Budowa: Przebudowa drogi gminnej relacji Duszniki - Zakrzewko
Rodzaj robót: Branża drogowa
Lokalizacja: droga gminna relacji Duszniki - Zakrzewko

Zamawiający: Gmina Duszniki
Ul. Sportowa 1
64-550 Duszniki

stawka robocizny kalkulacyjnej.....	Stawki inzyn-WLKP I kw 2023 26,75
narzuty kosztów pośrednich od R+S.....	Ceny materiałów I kw 2023 EstiSystem 77,0%
zysk od R+S+Ko.....	Ceny sprzętu I kw 2023 EstiSystem 24,0%
podatek VAT.....	23,0 %

Wartość robót netto: **1 699 122,35**
Słownie: **jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto dwadzieścia dwa 35/100**
Wartość robót brutto: **2 089 920,49**
Słownie: **dwa miliony osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia 49/100**

Sporządzający: Tomasz Maćkowiak

KOSZTORYS INWESTORSKI

Budowa: Przebudowa drogi gminnej relacji Duszniki - Zakrzewko
 Rodzaj robót: Branża drogowa
 Lokalizacja: droga gminna relacji Duszniki - Zakrzewko
 Inwestor: Gmina Duszniki
 Ul. Sportowa 1
 64-550 Duszniki

KOSZTORYS

Strona 1

SYKAL-003135

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1		Prace projektowe			Razem	40 000,00
1	10	Kalk. własna Opracowanie dokumentacji projektowej	ryczałt	1,000	40 000,00	40 000,00
2		CPV 45233120-6: Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe			Razem	107 587,08
2	20	CEN 201-01-19-03-00 Roboty pomiarowe - trasa dróg w terenie równinnym	ryczałt	1,000	7 225,54	7 225,54
2	30	Kalk. własna Inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza	ryczałt	1,000	4 665,60	4 665,60
2	40	Kalk. własna Cięcie piłą nawierzchni bitumicznej	metr	2780,000	3,43	9 535,40
2	50	CEN 231-08-03-03-00 Mechaniczne rozebranie nawierzchni bitumicznej wraz z podbudową	m ²	1390,000	33,57	46 662,30
2	60	CEN 404-11-03-01-00 Załadunek gruzu koparko-ładowarką przy 3 samochodach wywrotkach na zmianę roboczą	m ³	417,000	44,92	18 731,64
2	70	CEN 404-11-03-04-00 Transport gruzu samochodem wywrotką na składowisko Wykonawcy wraz z ewentualnymi kosztami utylizacji	m ³	417,000	49,80	20 766,60
3		CPV 45233120-6: Roboty ziemne			Razem	171 585,87
3	80	CEN 201-02-02-05-10 Roboty ziemne koparką przedsiębierną 0,60 m ³ w gruncie kat I-IV	m ³	1149,500	54,55	62 705,23
3	90	CEN 404-11-03-01-00 Załadunek nadmiaru gruntu z wykopu	m ³	1149,500	44,92	51 635,54
3	100	CEN 404-11-03-04-00 Transport nadmiaru gruntu z wykopu na składowisko Wykonawcy wraz z ewentualnymi kosztami utylizacji	m ³	1149,500	49,80	57 245,10
4		CPV 45233120-6: Podbudowy			Razem	525 874,40
4	110	CEN 231-01-03-04-00 Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża	m ²	4170,000	6,32	26 354,40
4	120	CEN 231-01-09-03-00 Podbudowa z mieszanki związanej hydraulicznie C3/4 gr. 15cm - materiał dowieziony	m ²	4170,000	42,00	175 140,00

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
4	130	CEN 231-01-14-05-00 Podbudowa z kruszywa łamanego 0-31,5mm gr. 20 cm /łącznie ze zjazdami/	m ²	1715,000	70,00	120 050,00
4	140	CEN 231-01-14-05-00 Pobocze z kruszywa łamanego 0-31,5mm gr. 28 cm	m ²	2085,000	98,00	204 330,00
5		CPV 45233220-7: Nawierzchnie			Razem	854 075,00
5	150	CEN 231-10-04-07-00 Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni bitumicznej wraz ze skropieniem asfaltem	m ²	5800,000	3,50	20 300,00
5	160	CEN 231-03-10-01-00 Warstwa wyrównawcza z betonu asfaltowego AC 16W (35/50) śr. gr. 6 cm (KR 2)	m ²	5800,000	78,00	452 400,00
5	170	CEN 231-10-04-07-00 Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni bitumicznej wraz ze skropieniem asfaltem	m ²	5650,000	3,50	19 775,00
5	180	CEN 231-03-10-05-00 Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S (50/70) gr. 4 cm (KR 2)	m ²	5650,000	64,00	361 600,00
OGÓLEM KOSZTORYS						1 699 122,35